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Siege Social : 4 allée de I'Arche, 92400 Courbevoie, France
Tél: +33(0) 178 1500 00 — www.nexans.com
S.A. au capital de 43 494 691 euros — R.C.S. Nanterre 393 525 852 — Id TVA FR 74 393 525 852

Déclaration des transactions sur actions propres
Période : Du 2 mai 2018 au 4 mai 2018

Emetteur : Nexans

Catégorie : Actions propres

Conformément a la réglementation relative aux rachats d'actions, Nexans déclare ci-apres les transactions sur actions propres réalisées du 2 mai 2018 au 4 mai 2018.
Ces transactions ont été réalisées sur le marché réglementé d’Euronext Paris dans le cadre du descriptif du programme de rachat publié le 7 juillet 2017 sur le site de

la société (www.nexans.com) et dans le cadre d'un mandat discrétionnaire exécuté par un prestataire de services d'investissement en vertu duquel Nexans ne peut
influencer les décisions concernant la date, le prix et le nombre d'actions achetées.

Prix pondéré

Nom de Code identifiant de Jour de la Code identifiant de . Vo.Iume o moyen : Co.d.e
o o . " . . journalier (en nombre . : identifiant
I'émetteur I'émetteur (code LEI) [transaction I'instrument financier : journalier >
de titres) : o marché
d'acquisition
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 2018.05.03 FR0O000044448 10900 39,5900 XPAR
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 2018.05.04 FRO000044448 13200 39,5641 XPAR

Code
: o . o - Code Numéro de S
,',\lom ie ,C,:Ode (SSRGS Nom du PSI] Code identifiant du PSI Jour/heure.de - |(Ii.ent|f|ant g Prix unitaire] Devise Quantllte identifiant référence de la Objectif du
I'émetteur I'émetteur (code LEI) Transaction I'instrument achetée > . rachat
. : marché transaction
financier
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 2018.05.03 09:01:02 FR0000044448 39.54 EUR 52 XPAR 00043033688TRPAIMAR Art.5 §2c)
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 2018.05.03 09:01:05 FR0000044448 39.59 EUR 147 XPAR 00043033689TRPAIMAR Art.5 §2c)
NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 2018.05.03 09:02:13 FR0000044448 39.09 EUR 250 XPAR 00043033751TRPAIMAR Art.5 §2c)

NEXANS 969500Z9PEC3LFONI149 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 2018.05.03 09:02:22 FR0000044448 39.09 EUR 74 XPAR 00043033753TRPAIMAR Art.5 §2c)
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00043034198TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034200TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034201 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034203TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034202TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043034204TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034205TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043034206 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034207TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
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00043034218TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034221 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043034222TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040146 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040141TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040144TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040143TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040145TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040142TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040203TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040204TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040317TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040349TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040573TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040574TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043040617TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040618TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040625TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040677TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040675TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040763TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040762TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040879TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
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969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
969500Z9PEC3LFONI149
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969500Z9PEC3LFONI149
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969500Z9PEC3LFONI149
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Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

2018.05.04 09:52:06
2018.05.04 09:52:06
2018.05.04 09:52:06
2018.05.04 09:56:47
2018.05.04 09:56:47
2018.05.04 10:02:00
2018.05.04 10:05:28
2018.05.04 10:05:28
2018.05.04 10:16:03
2018.05.04 10:16:03
2018.05.04 10:16:03
2018.05.04 10:33:43
2018.05.04 10:37:52
2018.05.04 10:37:52
2018.05.04 10:39:42
2018.05.04 10:39:42
2018.05.04 10:45:55
2018.05.04 10:45:55
2018.05.04 10:45:55
2018.05.04 10:45:55
2018.05.04 10:56:42
2018.05.04 11:09:26
2018.05.04 11:09:26
2018.05.04 11:19:04
2018.05.04 11:22:11
2018.05.04 11:30:08
2018.05.04 11:30:08
2018.05.04 11:41:18
2018.05.04 11:41:18
2018.05.04 11:41:18
2018.05.04 11:41:18
2018.05.04 11:41:19
2018.05.04 11:41:32
2018.05.04 12:04:46
2018.05.04 12:10:29
2018.05.04 12:10:45
2018.05.04 12:25:13
2018.05.04 12:25:14
2018.05.04 12:33:34
2018.05.04 12:33:34
2018.05.04 12:33:34
2018.05.04 13:04:48
2018.05.04 13:04:48
2018.05.04 13:07:37

FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448

39.47
39.46
39.46
39.37
39.37
39.31
39.37
39.37
39.58
39.58
39.58
39.32
39.24
39.24
39.18
39.19
39.31
39.31
39.31
39.31
39.25
39.20
39.20
39.21
39.20
39.19
39.19
39.10
39.10
39.07
39.07
39.07
39.04
38.93
38.90
38.90
39.09
39.08
38.96
38.96
38.96
39.07
39.07
39.02

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

114 XPAR
50 XPAR
94 XPAR
83 XPAR
57 XPAR
28 XPAR
53 XPAR

111 XPAR
32 XPAR

154 XPAR

114 XPAR
92 XPAR
65 XPAR
83 XPAR

141 XPAR

141 XPAR
87 XPAR
53 XPAR
28 XPAR

121 XPAR
77 XPAR
97 XPAR
50 XPAR

137 XPAR

143 XPAR
15 XPAR

120 XPAR

145 XPAR

137 XPAR
19 XPAR

8 XPAR

108 XPAR

142 XPAR

139 XPAR

153 XPAR

122 XPAR

221 XPAR

150 XPAR
40 XPAR

161 XPAR
97 XPAR
73 XPAR
80 XPAR

116 XPAR

00043040878TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043040881 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040880TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043040923TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040924TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043040962TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040989TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043040990TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041212TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043041213TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041214TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041476 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041511TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041510TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041518TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041519TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041561 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041560TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041562TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041563TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041671TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041796 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041797TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041849TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041882TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041943TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043041942TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042012TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042011TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042014TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042013TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042015TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042017TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042511TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042541TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042563TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043042712TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042713TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042801 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042799TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042800TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042949TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042950TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042968TRPAIMAR Art.5 §2c¢)



NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
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NEXANS
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Natixis
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Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

2018.05.04 13:07:37
2018.05.04 13:07:37
2018.05.04 13:20:57
2018.05.04 13:20:57
2018.05.04 13:45:20
2018.05.04 13:45:20
2018.05.04 13:45:20
2018.05.04 13:45:20
2018.05.04 13:45:20
2018.05.04 13:54:59
2018.05.04 13:54:59
2018.05.04 14:17:16
2018.05.04 14:30:19
2018.05.04 14:30:19
2018.05.04 14:30:19
2018.05.04 14:30:19
2018.05.04 14:33:08
2018.05.04 14:43:25
2018.05.04 14:43:25
2018.05.04 14:43:25
2018.05.04 14:43:25
2018.05.04 14:54:51
2018.05.04 14:58:48
2018.05.04 15:08:59
2018.05.04 15:10:40
2018.05.04 15:10:40
2018.05.04 15:10:40
2018.05.04 15:21:07
2018.05.04 15:21:07
2018.05.04 15:23:19
2018.05.04 15:27:53
2018.05.04 15:27:53
2018.05.04 15:39:34
2018.05.04 15:39:34
2018.05.04 15:39:34
2018.05.04 15:39:34
2018.05.04 15:41:55
2018.05.04 15:47:57
2018.05.04 15:55:16
2018.05.04 15:55:16
2018.05.04 16:02:02
2018.05.04 16:02:02
2018.05.04 16:02:02
2018.05.04 16:17:04

FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448

39.02
39.02
39.06
39.05
39.00
39.00
39.00
39.01
39.01
39.01
39.00
39.03
39.25
39.25
39.22
39.22
39.30
39.09
39.09
39.09
39.09
39.27
39.22
39.69
39.90
39.90
39.90
39.80
39.80
39.60
39.71
39.71
39.63
39.63
39.62
39.62
39.98
39.97
39.86
39.86
40.33
40.33
40.34
39.98

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

45 XPAR
157 XPAR
157 XPAR

12 XPAR

24 XPAR

58 XPAR

79 XPAR

47 XPAR
106 XPAR
173 XPAR
169 XPAR
144 XPAR
137 XPAR
145 XPAR
139 XPAR
141 XPAR
146 XPAR

48 XPAR
100 XPAR

39 XPAR

95 XPAR
142 XPAR
162 XPAR
141 XPAR

58 XPAR
146 XPAR

91 XPAR

19 XPAR
116 XPAR
136 XPAR

6 XPAR
142 XPAR

51 XPAR
103 XPAR

56 XPAR
100 XPAR
137 XPAR
155 XPAR

84 XPAR

75 XPAR
146 XPAR
143 XPAR
135 XPAR
144 XPAR

00043042969TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043042967TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043050TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043043051TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043229TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043043230TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043227TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043228TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043226 TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043043286 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043287TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043403TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043536 TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043043535TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043537TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043534TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043548TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043659TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043658TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043660TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043657TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043846TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043043931TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044049TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044062TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044063TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044064TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044311TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044309TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044426 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044594TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043044595TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043045074TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043045073TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043045076 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043045075TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043045139TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043045291TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043045501TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043045502TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043045723TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043045725TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043045724TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046192TRPAIMAR Art.5 §2c)
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NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
NEXANS
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Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

2018.05.04 16:17:04
2018.05.04 16:22:11
2018.05.04 16:22:11
2018.05.04 16:22:11
2018.05.04 16:24:39
2018.05.04 16:24:39
2018.05.04 16:24:39
2018.05.04 16:28:47
2018.05.04 16:28:47
2018.05.04 16:28:47
2018.05.04 16:37:06
2018.05.04 16:38:02
2018.05.04 16:38:02
2018.05.04 16:38:02
2018.05.04 16:38:02
2018.05.04 16:38:02
2018.05.04 16:38:02
2018.05.04 16:38:02
2018.05.04 16:45:05
2018.05.04 16:45:05
2018.05.04 16:45:06
2018.05.04 16:54:10
2018.05.04 16:54:10
2018.05.04 16:54:10
2018.05.04 16:55:50
2018.05.04 16:55:50
2018.05.04 17:03:31
2018.05.04 17:03:31
2018.05.04 17:03:31
2018.05.04 17:03:31
2018.05.04 17:04:51
2018.05.04 17:04:51
2018.05.04 17:08:51
2018.05.04 17:08:51
2018.05.04 17:10:40
2018.05.04 17:16:17
2018.05.04 17:16:17
2018.05.04 17:16:18
2018.05.04 17:17:07

FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448
FR0000044448

39.98
40.07
40.07
40.07
40.03
40.03
40.03
39.99
39.99
39.99
40.24
40.21
40.21
40.22
40.22
40.22
40.22
40.22
40.18
40.18
40.17
40.15
40.15
40.15
40.16
40.16
40.10
40.10
40.11
40.10
40.08
40.08
40.32
40.32
40.36
40.34
40.34
40.34
40.34

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

146 XPAR
139 XPAR
3 XPAR

3 XPAR
33 XPAR
51 XPAR
81 XPAR
16 XPAR
40 XPAR
69 XPAR
140 XPAR
103 XPAR
44 XPAR
55 XPAR
148 XPAR
15 XPAR
9 XPAR
69 XPAR
1 XPAR
139 XPAR
13 XPAR
4 XPAR
39 XPAR
67 XPAR
57 XPAR
84 XPAR
47 XPAR
62 XPAR
149 XPAR
29 XPAR
21 XPAR
40 XPAR
138 XPAR
151 XPAR
163 XPAR
139 XPAR
16 XPAR
64 XPAR
219 XPAR

00043046193TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043046423TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046424TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043046422TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046539TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043046540TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046541 TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043046648TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046649TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043046650TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046867TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043046886 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046887TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043046884TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046883TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046881 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046885TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043046882TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047012TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047013TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047014TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047191TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047193TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047192TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047214TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047213TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047337TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047335TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047336 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047334TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047377TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047378TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047492TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047493TRPAIMAR Art.5 §2c¢)
00043047514TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047601 TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047602TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047603TRPAIMAR Art.5 §2c)
00043047620TRPAIMAR Art.5 §2c)



